
ỦY BAN NHÂN DÂN  
PHƯỜNG BA NGÒI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc  

Số: 297/QĐ-UBND Ba Ngòi, ngày 28 tháng 9 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu 
Gói thầu số 01: Xây dựng  

 Công trình: Nâng cấp đường Đinh Tiên Hoàng và đường Lam Sơn 
Địa điểm: TDP Sông Tiên và TDP Lam Sơn, phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA NGÒI 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật xây dựng ngày 17 tháng 
6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị Quyết số 13/NQ-HĐND ngày 19/8/2022 của HĐND phường 
Ba Ngòi về việc phê chuẩn đề xuất chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp đường 
Đinh Tiên Hoàng và đường Lam Sơn; Địa điểm: TDP Sông Tiên và TDP Lam Sơn, 
phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh; 

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-UBND ngày 27/9/2022 của UBND phường 
Ba Ngòi về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Nâng cấp 
đường Đinh Tiên Hoàng và đường Lam Sơn; Địa điểm: TDP Sông Tiên và TDP 
Lam Sơn, phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh; 

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 27/9/2022 của UBND phường 
Ba Ngòi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp 
đường Đinh Tiên Hoàng và đường Lam Sơn; Địa điểm: TDP Sông Tiên và TDP 
Lam Sơn, phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh; 

Xét Năng lực của Công Ty TNHH Phước Mỹ Điền V/v xin nhận thầu thi 
công xây dựng công trình: Nâng cấp đường Đinh Tiên Hoàng và đường Lam Sơn; 
Địa điểm: TDP Sông Tiên và TDP Lam Sơn, phường Ba Ngòi, thành phố Cam 
Ranh h Trên cơ sở biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 28/9/2022; 



2 

Theo đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu số 01: Xây dựng, với các nội dung 
như sau: 

1. Công trình: Nâng cấp đường Đinh Tiên Hoàng và đường Lam Sơn. 

2. Địa điểm: TDP Sông Tiên và TDP Lam Sơn, phường Ba Ngòi, thành phố 
Cam Ranh. 

3. Chủ đầu tư: UBND Phường Ba Ngòi. 

4. Đơn vị được chỉ định thầu:  

- Công Ty TNHH Phước Mỹ Điền. 

- Địa chỉ: TDP Hoà Do 6B, phường Cam Phúc Bắc, TP Cam Ranh. 

5. Giá chỉ định thầu: 857.570.000 đồng. (Bằng chữ: Tám trăm năm mươi bảy 
triệu, năm trăm bảy mươi nghìn đồng). 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2. Căn cứ quyết định này, Chủ đầu tư và đơn vị được chỉ định thầu tiến 
hành ký kết hợp đồng, triển khai công việc trên đúng theo các quy định hiện hành 
của Nhà nước. 

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, công chức Tài chính – Kế toán, 
công chức Địa chính – Xây dựng phường, Công Ty TNHH Phước Mỹ Điền và các 
đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: (VBĐT) 

- Như điều 3; 
- Ban QLDA các CTXD Cam Ranh; 
- KBNN Cam Ranh; 
- Lưu: VT,ĐCXD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

Trần Quốc Đạt 
 

 

 

                 


		2022-09-29T10:49:14+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Đạt
	Trần Quốc Đạt<tqdat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-29T17:17:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




